2024年7月25日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2024.7.6 和田 光広 11 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.7.6 鶴見 裕二 10 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.7.6 安田 崇 9 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.7.6 加藤 暢子 36 6月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.7.10 山本 貴仁 13 15 平日杯成績による

2024.7.25 山田 晃 17 20 7月月例杯成績による

2024.7.25 丹後 雄二 16 17 7月月例杯成績による

2024.7.25 高島 聡 17 18 7月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました